προέβη στην αποσφράγιση του φακέλου με την οικονομική 

προσφορά του Πουγιούδογλου Κωνσταντίνου – Δανιήλ που είχε αποσταλεί στην υπηρεσία μας από 

την αρχή της διαδικασίας. 

2. Η  προσφερόμενη τιμή  με Φ.Π.Α για την ομάδα των χρωμάτων του ανωτέρω οικονομικού φορέα 

ανέρχεται στο ποσό των 5.606,10 € (πέντε χιλιάδες, εξακόσια έξι ευρώ και δέκα λεπτά) 

Οι προσφερόμενες τιμές με τον Φ.Π.Α. για την ομάδα των χρωμάτων διαμορφώνονται ως εξής: 

Α/Α Ονοματεπώνυμο  Οικονομική προσφορά σε ευρώ 

1 ΓΟΥΡΓΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ   9.789,58 

2 Ε.Κ.Α.Τ. ΜΠΕΤΟΝ Α.Ε. 11.366,15 

3 ΔΗΜ-ΠΑΡ Ε.Π.Ε.